

กปท.สาขาอุบลราชธานี ข้อมูลจำนวนมาตรวัดน้ำและประเภทผู้ใช้น้ำโดยประมาณ ณ 30 ก.ย. 2555

จำนวนมาตรผู้ใช้น้ำแต่ละขนาด									
1/2"	3/4"	1"	1 1/2"	2"	2 1/2"	3"	4"	6"	> 8"
42,277	2,159	751	141	43	1	23	17		
ผู้ใช้น้ำประเภท 1 ที่อยู่อาศัย				จำนวน		34,987	ราย		
ผู้ใช้น้ำประเภท 2 ราชการ ธุรกิจขนาดเล็ก รัฐวิสาหกิจ				จำนวน		7,141	ราย		
ผู้ใช้น้ำประเภท 3 อุตสาหกรรม ธุรกิจขนาดใหญ่				จำนวน		3,284	ราย		
รวมผู้ใช้น้ำทั้ง 3 ประเภท				จำนวน		45,412	ราย	13,624	30%

ประมาณการตั้งงบประมาณ งานจัดหา/เปลี่ยนมาตรผู้ใช้น้ำ

ขนาดมาตรวัดน้ำผู้ใช้น้ำ (นิ้ว)	1/2"	3/4"	1"	1 1/2"	2"	2 1/2"	3"	4"	6"	> 8"
จำนวน (ตัว)	42,277	2,159	751	141	43	1	23	17		
เปลี่ยนมาตร (บาท/ตัว)	1,000	1,160	1,820	4,145	9,040	11,895	14,130	19,220	34,260	
เป็นเงิน (บาท)	42,277,000	2,504,440	1,366,820	584,445	388,720	11,895	324,990	326,740	-	-
	รวมเป็นเงิน							47,785,050		
	ตั้งงบประมาณ 5 %							2,389,253		
	เป็นงบประมาณ ปิดเศษ							2,400,000		

ประมาณการตั้งงบประมาณ ถอดล้าง - เปลี่ยนอุปกรณ์ประกอบมาตรวัดน้ำผู้ใช้น้ำ

ขนาดมาตรวัดน้ำผู้ใช้น้ำ (นิ้ว)	1/2"	3/4"	1"	1 1/2"	2"	2 1/2"	3"	4"	6"	> 8"
จำนวน (ตัว)	42,277	2,159	751	141	43	1	23	17		
เปลี่ยนมาตร (บาท/ตัว)	150	150	200	200	700	800	1,000	1,400	2,100	
เป็นเงิน (บาท)	6,341,550	323,850	150,200	28,200	30,100	800	23,000	23,800	-	-
	รวมเป็นเงิน							6,921,500		
	ตั้งงบประมาณ 10 %							692,150		
	เป็นงบประมาณ ปิดเศษ							700,000		

ประมาณการตั้งงบประมาณ งานเปลี่ยนท่อ/วางท่อใหม่ และงานซ่อมท่อ/ยกเลิกท่อเดิม

งานเปลี่ยนท่อ/วางท่อใหม่

กปภ.สาขาอุบลราชธานี ข้อมูลจำนวนท่อ AC แยกตามขนาดท่อ (มิลิเมตร)

รายการ	ขนาดท่อ AC							
	Ø = 100	Ø = 150	Ø = 200	Ø = 250	Ø = 300	Ø = 400	Ø = 500	Ø = 600
ความยาว เมตร	40,631	33,586	9,605	10,086	4,945	18,732	-	1,379
ราคาวางท่อใหม่ต่อเมตร (ท่อ PVC ซ่อมถนน)	560	830	1,140	1,520	2,030	3,430	3,630	5,090
เป็นเงิน (บาท)	22,753,360	27,876,380	10,949,700	15,330,720	10,038,350	64,250,760	-	7,019,110
รวมเป็นเงิน							158,218,380	
ตั้งงบประมาณ 20 %							31,643,676	
เป็นงบประมาณ ปีพิเศษ							31,700,000	

งานซ่อมท่อ/ยกเลิกท่อเดิม (ทุกขนาด)

	ค่าซ่อม บริษัท เงิน (บาท)	ค่าซ่อม กปภ. เงิน (บาท)	ค่าซ่อม บริษัท + กปภ. เงิน (บาท)
งานซ่อมท่อ/ยกเลิกท่อเดิม (สัญญาเดิม 30 เดือน) คิด เฉลี่ย ต่อปี	7,811,318	6,729,834	14,541,152
ตั้งงบประมาณสัญญาต่อเนื่อง 120 % ของ สัญญาเดิม (ต่อปี) คิด เฉลี่ย ต่อ เดือน	260,377	224,328	484,705
ตั้งงบประมาณสัญญาต่อเนื่อง 120 % ของ สัญญาเดิม (ต่อเดือน)	312,453	269,193	581,646
ตั้งงบประมาณสัญญาปี 56 (36 เดือน)	11,248,298	9,690,961	20,939,259
ปีพิเศษ	11,300,000	9,700,000	21,000,000

ลำดับ	เดือนที่	เบิกตามผลงาน DMA		หมายเหตุ
		งบซ่อมท่อ บริษัท	งบซ่อมท่อ ปรากฏบล (เฉลี่ย)	
1	ม.ค.-54	94,978	360,224	
2	ก.พ.-54	312,647	344,098	
3	มี.ค.-54	194,636	270,994	
4	เม.ย.-54	271,470	257,672	
5	พ.ค.-54	553,127	158,692	
6	มิ.ย.-54	340,420	260,539	
7	ก.ค.-54	307,234	179,598	
8	ส.ค.-54	300,422	215,217	
9	ก.ย.-54	303,285	234,679	
10	ต.ค.-54	373,705	346,259	
11	พ.ย.-54	348,488	248,968	
12	ธ.ค.-54	339,192	194,889	
13	ม.ค.-55	302,374	256,892	
14	ก.พ.-55	129,193	203,040	
15	มี.ค.-55	129,523	213,268	
16	เม.ย.-55	124,459	230,614	
17	พ.ค.-55	132,431	173,213	
18	มิ.ย.-55	303,370	202,990	
19	ก.ค.-55	268,858	278,610	
20	ส.ค.-55	101,776	203,193	
21	ก.ย.-55	70,127	240,095	
22	ต.ค.-55	129,909	393,466	
23	พ.ย.-55	171,332	191,850	
24	ธ.ค.-55	356,394	133,052	
	รวม 1-24	5,959,350	5,792,112	11,751,462
25	ม.ค.-56	-	224,834	
26	ก.พ.-56	-	130,508	
27	มี.ค.-56	500,000	149,579	
28	เม.ย.-56	327,063	163,824	
29	พ.ค.-56	514,413	162,845	
30	มิ.ย.-56	510,492	106,132	
	รวม 25-30	1,851,968	937,722	2,789,690
	รวม 1 - 30	7,811,318	6,729,834	14,541,152

ประมาณการตั้งงบประมาณ งานเปลี่ยนท่อ/วางท่อใหม่ และงานซ่อมท่อ/ยกเลิกท่อเดิม

งานเปลี่ยนท่อ/วางท่อใหม่

กปภ.สาขาอุบลราชธานี ข้อมูลจำนวนท่อ AC แยกตามขนาดท่อ (มิลิเมตร)

รายการ	ขนาดท่อ AC							
	Ø = 100	Ø = 150	Ø = 200	Ø = 250	Ø = 300	Ø = 400	Ø = 500	Ø = 600
ความยาว เมตร	40,631	33,586	9,605	10,086	4,945	18,732	-	1,379
ราคาวางท่อใหม่ต่อเมตร (ท่อ PVC ซ่อมถนน)	560	830	1,140	1,520	2,030	3,430	3,630	5,090
เป็นเงิน (บาท)	22,753,360	27,876,380	10,949,700	15,330,720	10,038,350	64,250,760	-	7,019,110
รวมเป็นเงิน							158,218,380	
ตั้งงบประมาณ 20 %							31,643,676	
เป็นงบประมาณ ปีพิเศษ							31,700,000	

งานซ่อมท่อ/ยกเลิกท่อเดิม (ทุกขนาด)

	ค่าซ่อม บริษัท เงิน (บาท)	ค่าซ่อม กปภ. เงิน (บาท)	ค่าซ่อม บริษัท + กปภ. เงิน (บาท)
งานซ่อมท่อ/ยกเลิกท่อเดิม (สัญญาเดิม 3 เดือน) คิด เฉลี่ย ต่อปี	1,351,968	432,801	1,784,769
ตั้งงบประมาณสัญญาต่อเนื่อง 120 % ของ สัญญาเดิม (ต่อปี) คิด เฉลี่ย ต่อ เดือน	450,656	144,267	594,923
ตั้งงบประมาณสัญญาต่อเนื่อง 120 % ของ สัญญาเดิม (ต่อเดือน)	540,787	173,120	713,908
ตั้งงบประมาณสัญญาปี 56 (36 เดือน)	19,468,339	6,232,334	25,700,674
ปีพิเศษ	19,500,000	6,300,000	25,800,000

ลำดับ	เดือนที่	เบิกตามผลงาน DMA		หมายเหตุ
		งบซ่อมท่อ บริษัท	งบซ่อมท่อ ปรากฏบล (เฉลี่ย)	
1	ม.ค.-54	94,978	360,224	
2	ก.พ.-54	312,647	344,098	
3	มี.ค.-54	194,636	270,994	
4	เม.ย.-54	271,470	257,672	
5	พ.ค.-54	553,127	158,692	
6	มิ.ย.-54	340,420	260,539	
7	ก.ค.-54	307,234	179,598	
8	ส.ค.-54	300,422	215,217	
9	ก.ย.-54	303,285	234,679	
10	ต.ค.-54	373,705	346,259	
11	พ.ย.-54	348,488	248,968	
12	ธ.ค.-54	339,192	194,889	
13	ม.ค.-55	302,374	256,892	
14	ก.พ.-55	129,193	203,040	
15	มี.ค.-55	129,523	213,268	
16	เม.ย.-55	124,459	230,614	
17	พ.ค.-55	132,431	173,213	
18	มิ.ย.-55	303,370	202,990	
19	ก.ค.-55	268,858	278,610	
20	ส.ค.-55	101,776	203,193	
21	ก.ย.-55	70,127	240,095	
22	ต.ค.-55	129,909	393,466	
23	พ.ย.-55	171,332	191,850	
24	ธ.ค.-55	356,394	133,052	
	รวม 1-24	5,959,350	5,792,112	11,751,462
25	ม.ค.-56	-	224,834	
26	ก.พ.-56	-	130,508	
27	มี.ค.-56	500,000	149,579	
28	เม.ย.-56	327,063	163,824	
29	พ.ค.-56	514,413	162,845	
30	มิ.ย.-56	510,492	106,132	
	รวม 25-30	1,851,968	937,722	2,789,690
	รวม 1 - 30	7,811,318	6,729,834	14,541,152
	รวม 28 - 30	1,351,968	432,801	1,784,769

โครงการลดน้ำสูญเสียในพื้นที่การประปาส่วนภูมิภาคสาขาอุบลราชธานี
งบประมาณโครงการ แผนการดำเนินงาน 36 เดือน (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ประมาณการค่าใช้จ่าย (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	ค่าใช้จ่าย 36 เดือน
1	ค่าจ้างงาน (งบลงทุน)				
	1.1 งานเปลี่ยนท่อ/วางท่อใหม่	L/S	1	31,700,000	31,700,000
	1.2 งานจัดหาและติดตั้ง DMA/มาตรวัดน้ำหลัก/PRV	L/S	1	5,500,000	5,500,000
	1.3 งานจัดทำข้อมูลท่อและข้อมูลผู้ใช้น้ำ ในระบบแผนที่ GIS	บาท/เดือน	36	150,000	5,400,000
	1.4 งานจัดทำ/วิเคราะห์แบบจำลองชลศาสตร์เพื่อปรับปรุงท่อ	บาท/เดือน	36	45,000	1,620,000
	1.5 งานจัดหา/เปลี่ยนมาตรผู้ใช้น้ำ	L/S	1	2,400,000	2,400,000
	1.6 งานจัดหาเครื่องมือ/เบ็ดเตล็ด	L/S	1	1,500,000	1,500,000
	1.7 ค่าฝึกอบรมและถ่ายทอดเทคโนโลยี	L/S	1	300,000	300,000
	รวมเงินข้อ 1				48,420,000
2	ค่าจ้างงาน (งบทำการ)				
	2.1 ค่าซ่อมท่อ/ยกเลิกท่อเดิม/พร้อมย้ายผู้ใช้น้ำ (ทุกขนาด)	L/S	1	25,800,000	25,800,000
	2.2 ค่างานถอดล้าง - เปลี่ยนอุปกรณ์ประกอบมาตรวัดน้ำผู้ใช้น้ำ	L/S	1	700,000	700,000
	2.3 ค่าซ่อม/บำรุงรักษามาตรหลัก/มาตร DMA/PRV/เบ็ดเตล็ด	บาท/เดือน	36	60,000	2,160,000
	2.4 ค่าทดสอบความเที่ยงตรงมาตรวัดน้ำหลัก	10,000 บ./จุด/6 เดือน		240,000	240,000
	รวมเงินข้อ 2				28,900,000
3	ค่าดำเนินการ (งบทำการ)				
	3.1 งานวิเคราะห์/เฝ้าระวัง/ตรวจสอบพื้นที่ DMA				
	(1) ผู้เชี่ยวชาญ	คน/เดือน	2	60,000	4,320,000
	(2) หัวหน้าทีม	คน/เดือน	2	50,000	3,600,000
	(3) พนักงานตรวจสอบ DMA	คน/เดือน	4	24,000	3,456,000
	(4) ยานพาหนะตรวจสอบ DMA รวมน้ำมันเชื้อเพลิงและอื่นๆ	คัน/เดือน	2	35,000	2,520,000
	รวมเงินข้อ 3.1				13,896,000
	3.2 งานสำรวจหาท่อรั่ว				
	(1) หัวหน้าทีม	คน/เดือน	3	50,000	5,400,000
	(2) พนักงานสำรวจหาท่อรั่ว	คน/เดือน	9	20,000	6,480,000
	(3) ยานพาหนะตรวจสอบ DMA รวมน้ำมันเชื้อเพลิงและอื่นๆ	คัน/เดือน	3	35,000	3,780,000
	รวมเงินข้อ 3.2				15,660,000
	3.3 งานสำรวจออกแบบ เขียนแบบและควบคุมงานสนาม				
	(1) วิศวกร	คน/เดือน	2	50,000	3,600,000
	(2) ช่างเทคนิค	คน/เดือน	5	20,000	3,600,000
	(3) ยานพาหนะตรวจสอบ DMA รวมน้ำมันเชื้อเพลิงและอื่นๆ	คัน/เดือน	4	35,000	5,040,000
	รวมเงินข้อ 3.3				12,240,000

โครงการลดน้ำสูญเสียในพื้นที่การประปาส่วนภูมิภาคสาขาอุบลราชธานี
งบประมาณโครงการ แผนการดำเนินงาน 36 เดือน (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ประมาณการค่าใช้จ่าย (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	ค่าใช้จ่าย 36 เดือน
	3.4 งานสำนักงาน				
	(1) ผู้จัดการโครงการ	คน/เดือน	1	90,000	3,240,000
	(2) หัวหน้าแผนก	คน/เดือน	2	40,000	2,880,000
	(3) พนักงานประจำแผนก	คน/เดือน	4	18,000	2,592,000
	(4) พนักงานศูนย์รับแจ้ง	คน/เดือน	4	18,000	2,592,000
	(5) พนักงานตรวจสอบการอ่านมาตร	คน/เดือน	4	20,000	2,880,000
	รวมเงินข้อ 3.4				14,184,000
	3.5 ค่าใช้จ่ายสำนักงาน				
	(1) ค่าเช่าสำนักงาน	บาท/เดือน	36	40,000	1,440,000
	(2) ค่าครุภัณฑ์สำนักงาน	บาท/เดือน	36	20,000	720,000
	(3) ค่าวัสดุ ไฟฟ้า ประปา โทรศัพท์ สำนักงานและในตู้ DMA	บาท/เดือน	36	30,000	1,080,000
	(4) ยานพาหนะตรวจสอบ DMA รวมน้ำมันเชื้อเพลิงและอื่นๆ	คัน/เดือน	2	35,000	2,520,000
	(5) ค่าประสานงาน	บาท/เดือน	36	100,000	3,600,000
	รวมเงินข้อ 3.5				9,360,000
	รวมเงินข้อ 3				65,340,000
	รวมเงินข้อ 1 - ข้อ 3				142,660,000

สรุปการเบิกจ่ายแยกเป็นงบลงทุนและงบทำการ แผนการดำเนินงาน 36 เดือน

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ประมาณการค่าใช้จ่าย (บาท)
1	งบลงทุน	เดือน	36	48,420,000
2	งบทำการ	เดือน	36	94,240,000
	รวม	เดือน	36	142,660,000

ข. บัญชีแสดงค่าจ้างลดน้ำสูญเสีย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

โครงการลดน้ำสูญเสียในพื้นที่การประปาส่วนภูมิภาคสาขาอุบลราชธานี

[illegible]

ข. บัญชีแสดงค่าจ้างลดน้ำสูญเสีย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

โครงการลดน้ำสูญเสียในพื้นที่การประปาส่วนภูมิภาคสาขาอุบลราชธานี

[illegible]

ข. บัญชีแสดงค่าจ้างลดน้ำสูญเสีย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

โครงการลดน้ำสูญเสียในพื้นที่การประปาส่วนภูมิภาคสาขาอุบลราชธานี

[illegible]

ข. บัญชีแสดงค่าจ้างลดน้ำสูญเสีย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

โครงการลดน้ำสูญเสียในพื้นที่การประปาส่วนภูมิภาคสาขาอุบลราชธานี

[illegible]

ข. บัญชีแสดงค่าจ้างลดน้ำสูญเสีย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

โครงการลดน้ำสูญเสียในพื้นที่การประปาส่วนภูมิภาคสาขาอุบลราชธานี

[illegible]

ข. บัญชีแสดงค่าจ้างลดน้ำสูญเสีย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

โครงการลดน้ำสูญเสียในพื้นที่การประปาส่วนภูมิภาคสาขาอุบลราชธานี

[illegible]

ช. บัญชีแสดงค่าจ้างลดน้ำสูญเสีย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

โครงการลดน้ำสูญเสียในพื้นที่การประปาส่วนภูมิภาคสาขาอุบลราชธานี

[illegible]

โครงการลดน้ำสูญเสียในพื้นที่การประปาส่วนภูมิภาคสาขาอุบลราชธานี

สรุปการเบิกจ่ายแยกเป็นงบลงทุนและงบทำการ แผนการดำเนินงาน 36 เดือน

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ประมาณการค่าใช้จ่าย (บาท)
1	งบลงทุน	เดือน	36	#REF!
2	งบทำการ	เดือน	36	#REF!
	รวม	เดือน	36	#REF!

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ประมาณการค่าใช้จ่าย (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	ค่าใช้จ่าย 36 เดือน
1	ค่าจ้างงาน (งบลงทุน)				
	1.1 งานเปลี่ยนท่อ/วางท่อใหม่	L/S	1	#REF!	#REF!
	1.2 งานจัดหาและติดตั้ง DMA/มาตรวัดน้ำหลัก/PRV	L/S	1	#REF!	#REF!
	1.3 งานจัดทำข้อมูลท่อและข้อมูลผู้ใช้น้ำ ในระบบแผนที่ GIS	บาท/เดือน	36	#REF!	#REF!
	1.4 งานจัดทำวิเคราะห์แบบจำลองชลศาสตร์เพื่อปรับปรุงท่อ	บาท/เดือน	36	#REF!	#REF!
	1.5 งานจัดหา/เปลี่ยนมาตรผู้ใช้น้ำ	L/S	1	#REF!	#REF!
	1.6 งานจัดหาเครื่องมือ/เบ็ดเตล็ด	L/S	1	#REF!	#REF!
	1.7 ค่าฝึกอบรมและถ่ายทอดเทคโนโลยี	L/S	1	#REF!	#REF!
	รวมเงินข้อ 1				#REF!
2	ค่าจ้างงาน (งบทำการ)				
	2.1 ค่าซ่อมท่อ/ยกเลิกท่อเดิม/พร้อมย้ายผู้ใช้น้ำ (ทุกขนาด)	L/S	1	#REF!	#REF!
	2.2 ค่างานถอดล้าง - เปลี่ยนอุปกรณ์ประกอบมาตรวัดน้ำผู้ใช้น้ำ	L/S	1	#REF!	#REF!
	2.3 ค่าซ่อม/บำรุงรักษามาตรหลัก/มาตร DMA/PRV/เบ็ดเตล็ด	บาท/เดือน	36	#REF!	#REF!
	2.4 ค่าทดสอบความเที่ยงตรงมาตรวัดน้ำหลัก	10,000 บ./จุด/6 เดือน		#REF!	#REF!
	รวมเงินข้อ 2				#REF!
3	ค่าดำเนินการ (งบทำการ)				
	3.1 งานวิเคราะห์/เฝ้าระวัง/ตรวจสอบพื้นที่ DMA				
	(1) ผู้เชี่ยวชาญ	คน/เดือน	2	#REF!	#REF!
	(2) หัวหน้าทีม	คน/เดือน	2	#REF!	#REF!
	(3) พนักงานตรวจสอบ DMA	คน/เดือน	4	#REF!	#REF!
	(4) ยานพาหนะตรวจสอบ DMA รวมน้ำมันเชื้อเพลิงและอื่นๆ	คัน/เดือน	2	#REF!	#REF!
	รวมเงินข้อ 3.1			#REF!	#REF!
	3.2 งานสำรวจหาท่อรั่ว			#REF!	
	(1) หัวหน้าทีม	คน/เดือน	3	#REF!	#REF!

โครงการลดน้ำสูญเสียในพื้นที่การประปาส่วนภูมิภาคสาขาอุบลราชธานี

สรุปการเบิกจ่ายแยกเป็นงบลงทุนและงบทำการ แผนการดำเนินงาน 36 เดือน

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ประมาณการค่าใช้จ่าย (บาท)
1	งบลงทุน	เดือน	36	#REF!
2	งบทำการ	เดือน	36	#REF!
	รวม	เดือน	36	#REF!

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ประมาณการค่าใช้จ่าย (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	ค่าใช้จ่าย 36 เดือน
	(2) พนักงานสำรวจหาท่อรั่ว	คน/เดือน	9	#REF!	#REF!
	(3) ยานพาหนะตรวจสอบ DMA รวมน้ำมันเชื้อเพลิงและอื่นๆ	คัน/เดือน	3	#REF!	#REF!
	รวมเงินข้อ 3.2				#REF!
	3.3 งานสำรวจออกแบบ เขียนแบบและควบคุมงานสนาม				
	(1) วิศวกร	คน/เดือน	2	#REF!	#REF!
	(2) ช่างเทคนิค	คน/เดือน	5	#REF!	#REF!
	(3) ยานพาหนะตรวจสอบ DMA รวมน้ำมันเชื้อเพลิงและอื่นๆ	คัน/เดือน	4	#REF!	#REF!
	รวมเงินข้อ 3.3				#REF!
	3.4 งานสำนักงาน				
	(1) ผู้จัดการโครงการ	คน/เดือน	1	#REF!	#REF!
	(2) หัวหน้าแผนก	คน/เดือน	2	#REF!	#REF!
	(3) พนักงานประจำแผนก	คน/เดือน	4	#REF!	#REF!
	(4) พนักงานศูนย์รับแจ้ง	คน/เดือน	4	#REF!	#REF!
	(5) พนักงานตรวจสอบการอ่านมาตร	คน/เดือน	4	#REF!	#REF!
	รวมเงินข้อ 3.4				#REF!
	3.5 ค่าใช้จ่ายสำนักงาน				
	(1) ค่าเช่าสำนักงาน	บาท/เดือน	36	#REF!	#REF!
	(2) ค่าครุภัณฑ์สำนักงาน	บาท/เดือน	36	#REF!	#REF!
	(3) ค่าวัสดุ ไฟฟ้า ประปา โทรศัพท์ สำนักงานและในตู้ DMA	บาท/เดือน	36	#REF!	#REF!
	(4) ยานพาหนะตรวจสอบ DMA รวมน้ำมันเชื้อเพลิงและอื่นๆ	คัน/เดือน	2	#REF!	#REF!
	(5) ค่าประสานงาน	บาท/เดือน	36	#REF!	#REF!
	รวมเงินข้อ 3.5				#REF!
	รวมเงินข้อ 3				#REF!
	รวมเงินข้อ 1 - ข้อ 3				#REF!